www.itupeva.sp.leg.br
Fone: (11) 4591-0500 – Fax: (11) 4591-0529

Rod. Vice-Prefeito Hermenegildo Tonoli, 725 – B. Santa Clara – CEP 13295-000 – Itupeva -SP

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO “SINE-DIE”

A Câmara Municipal de Itupeva, através de seu Presidente Sr. Erí

Campos, torna público aos interessados que, a licitação na

modalidade Convite nº 015/2018, cujo objeto é o fornecimento

parcelado de combustíveis à frota dos veículos oficiais da Câmara

Municipal, pelo prazo de 12 (doze) meses, e conforme as

especificações no item 4 do Edital, onde a sessão seria realizada no

dia 30 de maio de 2018 às 9h30min, o presente certame fica adiado

“SINE DIE”, em razão dos transtornos causados pela paralisação dos

caminhoneiros, para que não haja prejuízo às licitantes.  E para

conhecimento de todos é expedido o adiamento do certame, sendo

publicado no Quadro de Avisos deste Poder Legislativo e sítio

eletrônico da Câmara Municipal de Itupeva (www.itupeva.sp.leg.br).

A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos

meios de divulgação utilizados anteriormente.

Itupeva-SP, 28 de maio de 2018

ERÍ CAMPOS

Presidente

http://www.itupeva.sp.leg.br/